Общество с ограниченной ответственностью «Юридическая азбука»

ПРИКАЗ № 55
 о предоставлении дней освобождения от работы для прохождения диспансеризации

г. Москва                                                                                                                   12.08.2022

В соответствии со статьей 185.1 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Освободить руководителю отдела кадров Е.Э. Громовой от работы14 августа 2022 года для прохождения диспансеризации.
 2. Бухгалтеру В.Н. Зайцевой оплатить указанный в пункте 1 настоящего приказа
день в размере среднего заработка.

Основание: заявление Е.Э. Громовой от 12.08.2022.

	Генеральный директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлены:

Руководитель отдела кадров

	Е.Э. Громова

	12.08.2022

Бухгалтер

	В.Н. Зайцева

	12.08.2022